PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, MODERNIZAÇÃO,

PLANEJAMENTO E SEGURANÇA

EDITAL Nº 44/2026

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2026.

Relação final das inscrições
homologadas do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação
Professor de Ensino Fundamental,
Séries Iniciais e Educação Infantil
CR(cadastro de reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. LUCIANO DE ALMEIDA ALVES,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da

República, amparado em excepcional interesse público , e considerando o conteúdo do processo

administrativo nº PRO00440/2026, TORNA PÚBLICO a relação final das inscrições homologadas

de Processo Seletivo Simplificado, para a  contratação de Professor de Ensino Fundamental,

Séries Iniciais e Educação Infantil, que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no

Decreto Municipal nº 2.862/2018.

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇOES HOMOLOGADAS

NOME N° DE INSCRIÇÃO

ALINE DOS REIS SANTOS 4208/2026

ANA CLAUDIA NEGRUNI DE MELO DA ROSA 4202/2026

ANA PAULA DOS ANJOS 4183/2026

ANALICE SOUZA DA SILVA 4016/2026

AURORA CRISTINA CECATTO 4186/2026

CAMILA PEREIRA VIANNA PRO01944/2026

DAIANE TEIXEIRA BORGES 4174/2026

DENISE DUTRA BRESOLIN 4193/2026

DENISE SILVA DE OLIVEIRA 4124/2026

FABIANA BETTIATO DOS SANTOS     4148/2026

FERNANDA MARIA RECH 4146/2026

FLÁVIA REGINA DA ROSA 4136/2026

GABRIELA TRAMONTIN ZANOTTI 4137/2026

ITAMARA DA SILVEIRA 4214/2026

KAREN ADELINE BRUM LEAL 4194/2026

KELEN RENATA BITENCOURT DA SILVA 4143/2026

LUCIANE DE SOUZA DORNELLES 4150/2026

MARCIELI DALPIAZ TRAMONTIN 4151/2026

MARLI DA SILVA DIAS DARIVA 4200/2026

MARRAILA EVALDT SELAU

4135/2026

MÔNICA DA SILVA NUNES 4179/2026

MORGANA LORENSI DE OLIVEIRA 4139/2026

ROSANE DOS SANTOS 4212/2026

SAMARA DA CONCEIÇÃO ALVES 4198/2026

YASMIN QUEIROZ DO EVANGELHO 4171/2026

ZENI TEIXEIRA ALVES 4017/2026

    Maquiné, em  13 de fevereiro de 2026.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                     Luciano de Almeida Alves
                        Prefeito Municipal

         Edgar Richard Monteiro Alves
Secretário Municipal de Administração,
Modernização, Planejamento e Segurança